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Coordenadas del Proyecto
DATUM WGS84 |
NORTE |
955589.5
955562.9
955529.6
955495.2

342824.65| 955338.86
342889.14| 955217.5
7 955217.3
955228.00

342911.7 955224.2
342931.3 955219.64
342964.7 955213.1
343000.3 955239.9
343030.9 955263.2
343049.3
343087.0

955300.2

1 .
| 18] 343125.80] 955304.30)
| 19| 343157.71] 95533523
[ 20 343178.29] 955350.28]
[ 21| 343194.87] 95533595
| 22[ 34320158 955329.96}
| 23| 343210.60] 955318.16]
| 24] 34320357] 9553319}
| 25| 343071.36] 955376.36
| 26| 343292.05] 955394.66]
| 27| 343176.20] 95555031
| 28] 343124.01] 95562044
[ 20| 342991.08] 955709.70)
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PLANO DEL POLIGONO DEL
PROYECTO, IDENTIFICANDO
LOS CUERPOS
HIDRICOSEXISTENTES Y
ESTABLECER DE ACUERDO
AL ANCHO DEL CAUCE, EL
MARGEN DE PROTECCION
CONFORME A LA
LEGISLACION
CORRESPONDIENTE

NOMBRE DEL PROYECTO:
RESIDENCIAL JOHNNY WOODLAND i

PROMOTOR.
PRG DEVELOPERS ALTO BOQUETE,
S.A.

UBICACION MATA DEL FRANCES,
CORREGIMIENTO DE ALTO BOQUETE,
DISTRITO DE BOQUETE, PROVINCIA DE
CHIRIQUI
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Servidumbre de Fuente Hidricas
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